
Edição Nº 378 Página 1 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 10 de maio de 2021

  

       
     

     
      
        
   



             
            
          
             
            

           
     

  

        
     


 

 

      

 

        

     







Edição Nº 378 Página 2 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 10 de maio de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANA 

AV. PADRE FARIAS NEGRÃO, Nº 40, CEP 86.855-000, CRUZMALTINA-PR 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 50/2021 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA; CNPJ Nº 01.615.393/0001-00 
CONTRATADO: S. G. ARRUDA -PNEUS 
RUA IANY OLIVEIRA MUNHOZ, Nº 537, CEP 86.840-000, FAXINAL-PR 
CNPJ/MF SOB Nº. 07.616.817/0001-38 
VALOR DE R$ 292.605,96(DUZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E CINCO REAIS E NOVENTA E 
SEIS CENTAVOS) 
FUNDAMENTO LEGAL:  LEI FEDERAL Nº 8666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 
DOTAÇÃO: 02.001.04.122.0002.2.002.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
02.002.06.181.0019.2.090.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
06.001.04.122.0005.2.004.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
08.002.26.782.0007.2.019.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
10.002.08.244.0013.2.077.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
10.003.14.243.0009.6.002.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
11.001.12.122.0010.2.029.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
11.002.12.361.0010.2.034.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
11.002.12.361.0010.2.034.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
11.002.12.361.0010.2.034.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
11.002.12.361.0010.2.034.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
12.002.20.606.0012.2.039.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
14.002.15.452.0007.2.015.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
15.004.27.812.0011.2.037.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
 
EXECUÇÃO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR E PROTETOR, PARA VEICULOS E MAQUINAS DO 
MUNICIPIO 
 
VIGÊNCIA: 10 DE MAIO DE 2022 
 
 

CRUZMALTINA, 10 DE MAIO DE 2021 
 
 
 
 
 
              FABIO JOSE HUMENIUK                                                               NATAL CASAVECHIA   
                     PRESIDENTE                                                PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
 

FERNANDO MARCIO AVILA 
SECRETARIO 

 
 
 
 
 
 
 
 



Edição Nº 378 Página 3 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 10 de maio de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANA 

AV. PADRE FARIAS NEGRÃO, Nº 40, CEP 86.855-000, CRUZMALTINA-PR 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 51/2021 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA; CNPJ Nº 01.615.393/0001-00 
CONTRATADO: AS3 AUTOMOTIVA LTDA-EPP 
RUA ALCINDO FERREIRA TOLEDO, Nº 83, CEP 87.303-313, CAMPO MOURAO -PR 
CNPJ/MF SOB Nº. 09.151.179/0001-52 
VALOR DE R$ 153.990,00(CENTO E CINQUENTA E TRES MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS) 
FUNDAMENTO LEGAL:  LEI FEDERAL Nº 8666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 
DOTAÇÃO: 02.001.04.122.0002.2.002.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
02.002.06.181.0019.2.090.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
06.001.04.122.0005.2.004.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
08.002.26.782.0007.2.019.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
10.002.08.244.0013.2.077.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
10.003.14.243.0009.6.002.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
11.001.12.122.0010.2.029.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
11.002.12.361.0010.2.034.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
11.002.12.361.0010.2.034.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
11.002.12.361.0010.2.034.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
11.002.12.361.0010.2.034.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
12.002.20.606.0012.2.039.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
14.002.15.452.0007.2.015.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
15.004.27.812.0011.2.037.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
 
EXECUÇÃO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR E PROTETOR, PARA VEICULOS E MAQUINAS DO 
MUNICIPIO 
 
VIGÊNCIA: 10 DE MAIO DE 2022 
 
 

CRUZMALTINA, 10 DE MAIO DE 2021 
 
 
 
 
 
              FABIO JOSE HUMENIUK                                                               NATAL CASAVECHIA   
                     PRESIDENTE                                                PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 

FERNANDO MARCIO AVILA 
SECRETARIO 

 
 
 
 
 



Edição Nº 378 Página 4 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 10 de maio de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 01.615.393/0001-00 
AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86855-000 CRUZMALTINA-PR 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N º 6/2021 
 
 

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZMALTINA, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR NATAL 
CASAVECHIA, RG. 3.791.838-5 SSP/PR E CPF/MF 516.796.129-72 DE ACORDO COM A LEI 
866/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES, HOMOLOGA DE ADJUDICAÇÃO A 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021, P. M. CRUZMALTINA DECLARANDO 
OFICIALMENTE, A EMPRESA AS3 AUTOMOTIVA LTDA-EPP, ESTABELECIDA NA RUA 
ALCINDO FERREIRA TOLEDO, Nº 83,  CEP 87.303-313, NA CIDADE DE CAMPO MOURÃO-PR, 
INSCRITO NO CNPJ 09.151.179/0001-52, NO VALOR DE R$153.990,00 (CENTO  CINQUENTA  
TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS ), APTA A AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE 
AR E PROTETOR, PARA VEICULOS E MAQUINAS DO MUNICIPIO. 
 
 
 
 

 
CRUZMALTINA, 10 DE MAIO DE 2021. 

 
 
 
 
 
 
 

NATAL CASAVECHIA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 



Edição Nº 378 Página 5 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 10 de maio de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 01.615.393/0001-00 
AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86855-000 CRUZMALTINA-PR 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N º 6/2021 
 
 

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZMALTINA, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR NATAL 
CASAVECHIA, RG. 3.791.838-5 SSP/PR E CPF/MF 516.796.129-72 DE ACORDO COM A LEI 
866/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES, HOMOLOGA DE ADJUDICAÇÃO A 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021, P. M. CRUZMALTINA DECLARANDO 
OFICIALMENTE, A EMPRESA S. G. ARRUDA - PNEUS-ME, ESTABELECIDA NA RUA JOSE 
MARTINS VIEIRA, 537 CEP 86.840-000, NA CIDADE DE FAXINAL PR, INSCRITO NO CNPJ 
07.616.817/0001-38, NO VALOR DE R$292.605,96 (DUZENTOS  NOVENTA  DOIS MIL, 
SEISCENTOS  CINCO   NOVENTA  SEIS CENTAVOS ), APTA A AQUISIÇÃO DE PNEUS, 
CAMARA DE AR E PROTETOR, PARA VEICULOS E MAQUINAS DO MUNICIPIO. 
 
 
 
 

 
CRUZMALTINA, 10 DE MAIO DE 2021. 

 
 
 
 
 
 
 

NATAL CASAVECHIA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 



Edição Nº 378 Página 6 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 10 de maio de 2021

  

     
      
     



        
           
           
     

           
     

  

        
     


 

 

      

     

        

  





Edição Nº 378 Página 7 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 10 de maio de 2021

  

     
      
     



           
                  
             
        
             

           
     

  

        
     


 

 

      

     

        

  




		2021-05-10T20:04:22-0300
	MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100




